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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Dlouhodobý turnaj - podzim 
Poslední aktualizace15.12.2022 18:51:00

Nasazení/Výsledky
6. Kolo Datum kola 2022/12/15 Hodina 18.10
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 3 Sochor Václav 1617 5 1 - 0 2½ Starenka Karina 1157 14
2 2 Janda David 1641 2½ 0 - 1 3 Kurfürst Adam 1458 6
3 9 Bouchalová Květa 1245 2½ 0 - 1 2 Mikeš Radek 1392 8
4 7 Mikešová Lenka 1423 2 1 - 0 1 Hubený Ondřej 0 16
5 17 Pospíšil František 0 1 1 volno
6 1 Horák Jan 2086 2 0 nenasazen
7 4 Novák Bořivoj 1575 ½ 0 nenasazen
8 5 Hampl Martin 1514 1 0 nenasazen
9 10 Knápek Jan 1225 1 0 nenasazen
10 11 Sochorová Valentýna 1224 1 0 nenasazen
11 12 Růžička Oto 1218 3 0 nenasazen
12 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
13 15 Do Minh Hieu 1077 1 0 nenasazen
14 18 Novák Denis 0 0 0 nenasazen

5. Kolo Datum kola 2022/12/15 Hodina 16.40
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 8 Mikeš Radek 1392 2 0 - 1 4 Sochor Václav 1617 3
2 9 Bouchalová Květa 1245 2 ½ - ½ 2 Janda David 1641 2
3 6 Kurfürst Adam 1458 2 1 - 0 2 Mikešová Lenka 1423 7
4 17 Pospíšil František 0 1 0 - 1 1½ Starenka Karina 1157 14
5 16 Hubený Ondřej 0 0 1 volno
6 1 Horák Jan 2086 2 0 nenasazen
7 4 Novák Bořivoj 1575 ½ 0 nenasazen
8 5 Hampl Martin 1514 1 0 nenasazen
9 10 Knápek Jan 1225 1 0 nenasazen
10 11 Sochorová Valentýna 1224 1 0 nenasazen
11 12 Růžička Oto 1218 3 0 nenasazen
12 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
13 15 Do Minh Hieu 1077 1 0 nenasazen
14 18 Novák Denis 0 0 0 nenasazen

4. Kolo Datum kola 2022/11/10 Hodina 18.10
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 3 Sochor Václav 1617 3 1 - 0 2 Janda David 1641 2
2 12 Růžička Oto 1218 2 1 - 0 2 Mikešová Lenka 1423 7
3 14 Starenka Karina 1157 1½ 0 - 1 1 Bouchalová Květa 1245 9
4 10 Knápek Jan 1225 1 0 - 1 1 Kurfürst Adam 1458 6
5 11 Sochorová Valentýna 1224 1 0 - 1 1 Mikeš Radek 1392 8
6 18 Novák Denis 0 0 0 - 1 0 Pospíšil František 0 17
7 1 Horák Jan 2086 2 0 nenasazen
8 4 Novák Bořivoj 1575 ½ 0 nenasazen
9 5 Hampl Martin 1514 1 0 nenasazen
10 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
11 15 Do Minh Hieu 1077 1 0 nenasazen
12 16 Hubený Ondřej 0 0 0 nenasazen

3. Kolo Datum kola 2022/11/10 Hodina 16.40
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 7 Mikešová Lenka 1423 2 0 - 1 2 Sochor Václav 1617 3
2 2 Janda David 1641 1 1 - 0 1 Mikeš Radek 1392 8
3 12 Růžička Oto 1218 1 1 - 0 1 Knápek Jan 1225 10
4 6 Kurfürst Adam 1458 1 0 - 1 ½ Starenka Karina 1157 14
5 17 Pospíšil František 0 0 0 - 1 0 Bouchalová Květa 1245 9
6 18 Novák Denis 0 0 0 - 1 0 Sochorová Valentýna 1224 11
7 1 Horák Jan 2086 2 0 nenasazen
8 4 Novák Bořivoj 1575 ½ 0 nenasazen
9 5 Hampl Martin 1514 1 0 nenasazen
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10 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
11 15 Do Minh Hieu 1077 1 0 nenasazen
12 16 Hubený Ondřej 0 0 0 nenasazen

2. Kolo Datum kola 2022/10/13 Hodina 18.10
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 1 Horák Jan 2086 1 1 - 0 1 Hampl Martin 1514 5
2 7 Mikešová Lenka 1423 1 1 - 0 1 Janda David 1641 2
3 3 Sochor Václav 1617 1 1 - 0 1 Kurfürst Adam 1458 6
4 8 Mikeš Radek 1392 0 1 - 0 ½ Novák Bořivoj 1575 4
5 14 Starenka Karina 1157 ½ 0 - 1 0 Růžička Oto 1218 12
6 10 Knápek Jan 1225 0 1 - 0 0 Pospíšil František 0 17
7 16 Hubený Ondřej 0 0 0 - 1 0 Do Minh Hieu 1077 15
8 9 Bouchalová Květa 1245 0 0 nenasazen
9 11 Sochorová Valentýna 1224 0 0 nenasazen
10 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
11 18 Novák Denis 0 0 0 nenasazen

1. Kolo Datum kola 2022/10/13 Hodina 16.40
Šach. Čís. Jméno ELO Body Výsledek Body Jméno ELO Čís.

1 8 Mikeš Radek 1392 0 0 - 1 0 Horák Jan 2086 1
2 2 Janda David 1641 0 1 - 0 0 Knápek Jan 1225 10
3 12 Růžička Oto 1218 0 0 - 1 0 Sochor Václav 1617 3
4 4 Novák Bořivoj 1575 0 ½ - ½ 0 Starenka Karina 1157 14
5 15 Do Minh Hieu 1077 0 0 - 1 0 Hampl Martin 1514 5
6 6 Kurfürst Adam 1458 0 1 - 0 0 Hubený Ondřej 0 16
7 17 Pospíšil František 0 0 0 - 1 0 Mikešová Lenka 1423 7
8 9 Bouchalová Květa 1245 0 0 nenasazen
9 11 Sochorová Valentýna 1224 0 0 nenasazen
10 13 Barešová Klára 1194 0 0 nenasazen
11 18 Novák Denis 0 0 0 nenasazen

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr684320.aspx?lan=5
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